

Carver Yachts Scandinavia ApS

Rosenengen 5, 1. 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 90 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Niels Stielund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carver Yachts Scandinavia ApS

Rosenengen 5, 1. 5

2791 Dragør

CVR-nr.: 38 90 82 78

Stiftet: 5. september 2017

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Niels Stielund

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og import/export af både og maritimt udstyr af enhver art og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne retablere kapitalgrundlaget.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af koncernforbundne selskaber og denne finansielle støtte forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	455.060	-263.124
2 Personaleomkostninger	-153.170	-176.604
Driftsresultat	301.890	-439.728
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.467	-7.854
Resultat før skat	298.423	-447.582
4 Skat af årets resultat	-66.802	96.794
Årets resultat	231.621	-350.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.788
Disponeret i alt	231.621	-350.788

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.022.632
Forudbetalinger for varer		598.635	0
Varebeholdninger i alt		<u>598.635</u>	<u>1.022.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.630
Udskudte skatteaktiver		99.604	166.406
Andre tilgodehavender		2.457	135.556
Tilgodehavender i alt		<u>102.061</u>	<u>351.354</u>
Likvide beholdninger		<u>41.400</u>	<u>237.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>742.096</u>	<u>1.611.785</u>
Aktiver i alt		<u>742.096</u>	<u>1.611.785</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-375.769	-607.390
	Egenkapital i alt	-325.769	-557.390
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.093.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.059	0
	Anden gæld	26.806	1.040.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.865	2.169.175
	Gældsforpligtelser i alt	1.067.865	2.169.175
	Passiver i alt	742.096	1.611.785

1 Selskabets økonomiske situation

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-256.602	-206.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.788	-350.788
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-607.390	-557.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.621	231.621
	50.000	-375.769	-325.769

Noter

	2022	2021
1. Selskabets økonomiske situation		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne retablere kapitalgrundlaget.		
Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af koncernforbundne selskaber og denne finansielle støtte forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	147.419	170.834
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.770
	153.170	176.604
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.467	7.854
	3.467	7.854
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	66.802	-96.794
	66.802	-96.794

Årsrapporten for Carver Yachts Scandinavia ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.
